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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02021015H

2. Data e Regjistrimit 21/08/2020
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL EVOLUTION SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llambi Bonata, Pallati 112, 
Shkalla 1, Ap. 4, ZK. 8230 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontrollet, inspektimet dhe kontrollet per llogari te vet dhe 

ne emer te paleve te treta ne lidhje me vertetimin e 
përputhshmerise se sistemeve te menaxhimit ne perputhje me 
dispozitat e rregulloreve te harmomzuara, te korporatave, te 
detyrueshme ose te pronarit; Sherbime per bizneset ne 
fushen e higjenes dhe sigurise ne vendin e punes, mjedisin, 
organizimin e biznesit, analizen e prodhimit, menaxhimit dhe 
proceseve operacionale ne pergjithesi, perfshire 
marketingun; Analizen, hartimin dhe zbatimin e procedurave 
te sigurise ne vendin e punes; Hartimin dhe zbatimin e 
proceseve te trajnimit, perfshire drejtimin, menaxhimin dhe 
promovimin, qe synojne krijimin e profileve profesionale te 
pershtatshme per nevojat e biznesit, si dhe kurse per 
pergatitjen e provimeve per regjistnmin ne regjistra, role dhe 
lista; - organizimi 1 kurseve te formimit profesional per 
anetaret dhe palet e treta, seminare studirm, aktivitete 
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(reklamim, tipografik, etj.) qe synojne menaxhimin e 
konferencave, ngjarjeve ne pergjithesi, rezervimin, per keto 
aktivitete, te drejten per te qene ne gjendje te perfitojne edhe 
nese, ndoshta e nevojshme, per punen e paleve te treta jo 
anetare te vete Bashkesise; Sherbime te menaxhimit per 
ndermarrjet publike dhe private; Sherbime te kerkimit te 
tregut dhe studime te sektorit dhe nensektoreve; Perpunimin 
e te dhenave per vendimet ekonomike dhe financiare te 
biznesit; Perpunimi i te dhenave per palet e treta; -kerkime    
shkencore    ne    ceshtjet    ligjore,  te ndermarrjeve  dhe  
ekonomike  dhe  sondazhet  e opinioneve; Hartimin dhe 
krijimin e faqeve te internetit qe synojne tregtine elektronike 
dhe menaxhimin e sherbimit te kujdesit ndaj klientit; Marrja 
me qira e pajisjeve dhe programeve kompjuterike per 
perpunimin e te dhenave dhe krijimin e kurseve te trajnimit 
dhe nderhyrjeve dhe edukimit profesional dhe per 
manifestime dhe ngjarje te tjera; kualifikimi dhe rehabilitimi 
logopedik i crregullimeve te gjuhes, komumkimit, zent dhe 
D.S.A; - aktivitete mesimore per mesimin ne shkolle. 
Kompania mund te marre dhe te jape detyra te profesionit te 
lire per kryerjen e te gjitha aktiviteteve konsulente dhe 
terapeutike te kualifikimit dhe rehabilitimit, trajnimit dhe 
informacionit, perfshire organizimin e konferencave, 
seminareve, workshope-ve hulumtimeve shkencore, 
menaxhimit te sherbimeve , departamente, zyra dhe njesi 
organizative ne fushen socio-shendetesore-arsimore. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te gjitha aktivitet e 
ngjashme, ndihmese, plotesuese qe dëshmojnë se janë të 
përshtatshme për përmirësimin ekonomik dhe moral të 
aksionarëve dhe zhvillimin dhe rritjen e qëllimeve shoqërore. 
Aktivitetet mund të kryhen për ente publike dhe/ose private, 
duke konkuruar në procedura tenderi dhe kontrata. Të gjitha 
brenda kufijve dhe sipas procedurave të parashikuara nga 
dispozitat aktuale të ligjit dhe rregulloreve. Kompania mund 
të kryejë të gjitha transaksionet me  natyre të pasurive të 
luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme të nevojshme dhe të 
dobishme për arritjen e qëllimeve shoqërore. Për të lehtësuar 
arritjen e qëllimit shoqërore dhe realizimin e objektit 
shoqëror, shoqëria synon të krijojë fonde për zhvillimin 
teknologjik, ristrukturimin dhe forcimin e ndërmarrjeve. 
Kompania propozon zhvillimin dhe modernizimin e 
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ndërmarrjeve duke planifikuar, në fund të çdo viti financiar 
dhe në raportin e menaxhimit të hartuar nga organi 
administrativ, investimet e ndryshme që struktura aksionare 
synon të ndjekë për secilin vit pasues dhe strategjitë afatgjata 
që shoqëria synon të ndjekë. Shoqëria gjithashtu mund të 
kryejë biznesin e saj me palë të treta jo aksionare. Kompania 
gjithashtu mund të kryejë shpërndarjen e shërbimeve përmes 
internetit, analizën e zhvillimit tregtar të shoqërive vendase 
dhe të huaja, hulumtime, përzgjedhje dhe trajnim të 
personelit për detyrat dhe nivelet e ndryshme të menaxhimit 
të shoqërisë; shitja e hapësirës së reklamimit dhe sistemeve 
të reklamimit dhe promovimit; agjensia e shërbimeve të 
biznesit (adresa postare dhe çertifikatat), si dhe porosia me 
postë e shërbimeve të tilla. Shoqëria gjithashtu mund të 
kryejë të gjitha aktivitetet ndihmëse, të lidhura dhe që janë 
pasuese me ato kryesore dhe mund të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër tregtar, të pasurive të paluajtshme dhe 
industriale për arritjen e qëllimit të aktivitetit dhe mund të: 
kërkojë kredi, të marrë huaj dhe kredi afatgjata, dhe 
hipotekore, të marrë përsipër detyrime me çdo person ose 
entitet, përfshirë këtu edhe me emetimin e faturave të 
këmbimit, me ose pa garanci reale ose personale, të lidhë 
kontrata të qiraje, të sigurojë grante dhe çdo garanci tjetër 
personale apo reale. Për më tepër, kompania mund të kryejë 
veprimtari jo mbizotëruese, instrumentale për veprimtarinë e 
qëllimit shoqëror dhe me një ndalim të qartë të çdo ushtrimi 
ndaj publikut, të kryejë të gjitha aktet e nevojshme sipas 
vlerësimit të Organit Administrativ dhe, ndër të tjerash: Të 
kryejë transaksione tregtare e industriale, financiare (duke 
perjashtuar mbledhjen e kursimeve), hipotekore dhe të 
pasurive të paluajtshme duke përfshirë blerjen, shitjen dhe 
shkëmbimin e pasurive të luajtshme, edhe të regjistruara, të 
pasurive të paluajtshme dhe të drejta të pasurive të 
patundshme; etj sipas statutit te shoqerise.
Vincenzo Coppolino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VincenzoCoppolino



4

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL EVOLUTION SYSTEM
E-Mail: vincenzo.coppolino@gmail.com  
Telefon: 3939950671  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576508-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D481FAE9-B358-4168-8F11-26FBB8F4360A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667170B8-2CF6-4D02-8B4F-C0AF95D74891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D8FDB0-74AF-438F-8AFC-F64A56CB14A9

